
ZARZĄDZENIE NR 447/24 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXVII sesji Rady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 
2023 rok oraz przedstawienia wykazu potrzeb związanych z realizacją zadań. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach na terenie Gminy 
Turośl. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośl na 2024 rok”. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Turośl. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

6) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Turośl. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

9) Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2024-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Kierownika OPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 1; 

2) Kierownika ZOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 2; 

2) referent do spraw rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 3 i 4; 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 5, 7, 8 i 9; 

4) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1DF6EA-3EB4-4280-8BED-3BAE047076E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 447/24 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


